
 

                                                                                                                                                         

 

Comune di Noventa di Piave 
Città metropolitana di Venezia 

Settore Servizi Tecnici 

 

AVVISO APERTURA CIMITERO COMUNALE DI VIA LAMPOL  

 

IL SINDACO 
 
 
Richiamate: 
 

 l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale del Veneto n. 42 del 24 aprile 2020 ad oggetto 
Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da virus COVID-
19. Ulteriori disposizioni”; 

 
 l’ordinanza sindacale n. 27 del 24.04.2020 ad oggetto “APERTURA CIMITERO COMUNALE”; 

 
 

DISPONE 
 

 
La riapertura del cimitero comunale, nel rispetto delle norme comportamentali di seguito indicate: 
 

- obbligo di distanziamento di un metro tra le persone; 
 

- obbligo dell’uso di mascherina e guanti o garantendo l’igiene delle mani con idoneo prodotto 
igienizzante. 

 
 

   Il Sindaco  
Claudio Marian 


